

Årsredovisning

för

Torv och Entreprenad i Ammer AB

556505-5018

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Torv och Entreprenad i Ammer AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-10-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hammarstrand 2023-10-31



Kurt Andersson

Årsredovisning

för

Torv och Entreprenad i Ammer AB

556505-5018

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Styrelsen för Torv och Entreprenad i Ammer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför torv- och vägbrytning, gräventreprenad och transporter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ragunda kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 426	3 509	5 479	5 073
Resultat efter finansiella poster	1 110	145	1 444	1 730
Soliditet (%)	78,8	75,9	70,3	63,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 %. Beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster samt uthyrning av arbetsmaskin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 037 169	244 338	2 401 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			244 338	-244 338	0
Årets resultat				908 371	908 371
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 781 507	908 371	2 809 878

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 781 506
årets vinst	908 371
	2 689 877
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 189 877
	2 689 877

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 426 044	3 508 863
Övriga rörelseintäkter		0	147 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 426 044	3 656 399
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 965 399	-1 327 418
Personalkostnader	2	-1 495 404	-1 402 443
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-843 214	-766 444
Summa rörelsekostnader		-4 304 017	-3 496 305
Rörelseresultat		1 122 027	160 094
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		680	143
Räntekostnader		-12 747	-15 432
Summa finansiella poster		-12 067	-15 289
Resultat efter finansiella poster		1 109 960	144 805
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-270 000	55 000
Förändring av överavskrivningar		299 934	117 549
Summa bokslutsdispositioner		29 934	172 549
Resultat före skatt		1 139 894	317 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-231 416	-73 016
Övriga skatter		-107	0
Årets resultat		908 371	244 338

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 650 169

3 194 883

Summa materiella anläggningstillgångar

2 650 169

3 194 883

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

665 605

296 505

Summa finansiella anläggningstillgångar

665 605

296 505

Summa anläggningstillgångar

3 315 774

3 491 388

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

372 403

311 904

Övriga fordringar

40 367

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 541

3 474

Summa kortfristiga fordringar

428 311

315 378

Kassa och bank

Kassa och bank

2 385 540

2 051 502

Summa kassa och bank

2 385 540

2 051 502

Summa omsättningstillgångar

2 813 851

2 366 880

SUMMA TILLGÅNGAR

6 129 625

5 858 268

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 781 506

2 037 169

Årets resultat

908 371

244 338

Summa fritt eget kapital

2 689 877

2 281 507

Summa eget kapital

2 809 877

2 401 507

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 165 000

895 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 382 517

1 682 451

Summa obeskattade reserver

2 547 517

2 577 451

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

115 503

346 575

Summa långfristiga skulder

115 503

346 575

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

231 072

231 072

Leverantörsskulder

136 925

14 230

Skatteskulder

0

19 475

Övriga skulder

125 387

141 052

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

163 344

126 906

Summa kortfristiga skulder

656 728

532 735

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 129 625

5 858 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 986 577	9 913 635
Inköp	298 500	320 500
Försäljningar/utrangeringar	-294 489	-247 558
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 990 588	9 986 577
Ingående avskrivningar	-6 791 694	-6 133 522
Försäljningar/utrangeringar	294 489	108 272
Årets avskrivningar	-843 214	-766 444
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 340 419	-6 791 694
Utgående redovisat värde	2 650 169	3 194 883

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	296 505	296 505
Tillkommande fordringar	369 100	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	665 605	296 505
Utgående redovisat värde	665 605	296 505

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 346 575 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	115 503	346 575
	115 503	346 575
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	231 072	231 072
	231 072	231 072

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	450 000	450 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	723 548	934 262
	1 173 548	1 384 262

2023111501208

Hammarstrand 2023-10-31



Kurt Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31



Krister Pålstam
Godkänd revisor
